
 
 
До  
Деканот на  
__________________________________________ 
 
 
 
 
 
Предмет:  Барање за трансфер на парични средства на партнерите во Проектот 
  
 

Во согласност со буџетот на Проектот____________________________________ 
потребно е да се изврши трансфер на парични средства од ставката _______________ на 
Проектот во вкупен износ од __________, односно во поединечни износи на следните 
партнери: 
 
1. На _________________________________________________________________ 
износ ____________________; 
2. На __________________________________________________________________ 
износ ____________________; 
3. На __________________________________________________________________ 
износ ____________________; 
 

Трансферот на средсвата ќе се изврши врз основа на податоците доставени во 
Образец-Барање за плаќање од страна на секој партнер. 
 

Ве молам да го одобрите трансферот на срдства. 
 
 
 
 
 

 
 

Дата:                                     Раководител на проектот 
     

Проф. Др ______________________  


